
          TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2021 ASSINADO EM 19/04/2021

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO: LEONICE POLEZ

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

1.817,68R$                                                                        

EDUCADOR SOCIAL

8 H

893,00R$                                                                           

66,97R$                                                                              

826,03R$                                                                           

EDUCADORA SOCIAL

40 H

3.100,00R$                                                                        

265,40R$                                                                           

40 H

ADENIR ALVES DA SILVA

DUCELIA MARA SABADIN HENSEL

ADRIELY FERREIRA CARVALHO

8.500,00R$                                                                        

2.066,56R$                                                                        

6.433,44R$                                                                        

40 H

2.100,00R$                                                                        

166,23R$                                                                           

MOTORISTA

40 H

3.728,00R$                                                                        

414,72R$                                                                           

3.313,28R$                                                                        

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1.933,77R$                                                                        

EDUCADOR SOCIAL

16 H

1.966,00R$                                                                        

148,32R$                                                                           

3.066,03R$                                                                        

EVELYN NOGUEIRA DE QUADROS

AUXILIAR ADMINISTRATIUVO

20 H

1.260,00R$                                                                        

94,50R$                                                                              

COORDENADORA

40 H

1.165,50R$                                                                        

2.006,00R$                                                                        

157,77R$                                                                           

1.848,23R$                                                                        

PEDAGOGA

40 H

3.800,00R$                                                                        

434,16R$                                                                           

3.365,84R$                                                                        

EDUCADORA SOCIAL

2.834,60R$                                                                        

PADEIRA

3.999,00R$                                                                        

932,97R$                                                                           

ASSISTENTE SOCIAL

30 H

2.687,00R$                                                                        

ROSANE DOS SANTOS VISNIESKI

24 H

1.995,00R$                                                                        

156,78R$                                                                           

1.838,22R$                                                                        

AUXILIAR DE PADARIA

44 H

MOZAR DAVI MAGALHÃES

ANA ELISA SALES

EDUCADORA SOCIAL

40 H

1.890,00R$                                                                        

147,33R$                                                                           

1.742,67R$                                                                        

219,06R$                                                                           

2.467,94R$                                                                        

Rua Primo, 765 - Bairro São José Operário - Fone (46) 3232-2559 - 85550-000 - Coronel Vivida - PR

CNPJ 77.485.530/0001-00 - CNAS 230.386/79-00 Certificado de fins Filantrópicos: Res 016/98

Declara de Utilidade Pública Federal (Decreto de 26/02/79), Estadual (Lei 7153-79) e Municipal (Lei 652/77)

 PARCERIA ENTRE O MUNÍPIO DE CORONEL VIVIDA E A ASSOCIAÇÃO DE 

PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE CORONEL VIVIDA-APMI

FOLHA DE PAGTO  SETEMBRO

ADITIVO 07/2024 ASSINADO EM  11/04/2024

EVERTON PEDROZO DA SILVA GLAUCI NUNES GHISOLFI

JANAINA APARECIDA F. SOARES CORDEIRO JULIANA ESPOSITO

JULIANA SIQUEIRA



FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO: RODRIVAINE P. DUARTE COLLA

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

FUNCIONÁRIO: FUNCIONÁRIO:

FUNÇÃO: FUNÇÃO:

CARGA HORÁRIA: CARGA HORÁRIA:

VENCIMENTOS VENCIMENTOS

DESCONTOS: DESCONTOS:

SALÁRIO LÍQUIDO: SALÁRIO LÍQUIDO: 

TOTAL R$ 53.222,27

SANDRA DE FATIMA DE S DA ROSA PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA

PADEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

44 H 40 H

2.325,00R$                                                                        1.922,00R$                                                                        

4.275,54R$                                                                        

PADEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULO HENRIQUE DE MORAES

2.746,60R$                                                                        

COZINHEIRA

40 H

3.100,00R$                                                                        

265,40R$                                                                           

2.834,60R$                                                                        

WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA

EDUCADORA SOCIAL

40 H

3.000,00R$                                                                        

253,40R$                                                                           

40 H

4.988,00R$                                                                        

712,46R$                                                                           

3.000,00R$                                                                        

253,40R$                                                                           

2.746,60R$                                                                        

VERA LUCIA VIEIRA

40 H

Rua Primo, 765 - Bairro São José Operário - Fone (46) 3232-2559 - 85550-000 - Coronel Vivida - PR

CNPJ 77.485.530/0001-00 - CNAS 230.386/79-00 Certificado de fins Filantrópicos: Res 016/98

EDUCADOR SOCIAL

16 H

2.394,00R$                                                                        

192,69R$                                                                           

2.201,31R$                                                                        

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

40 H

2.006,00R$                                                                        

157,77R$                                                                           

1.848,23R$                                                                        

186,48R$                                                                           144,36R$                                                                           

2.138,52R$                                                                        1.777,64R$                                                                        

SILVANE ZANATTO SOELI DE FATIMA DA SILVA

Declara de Utilidade Pública Federal (Decreto de 26/02/79), Estadual (Lei 7153-79) e Municipal (Lei 652/77)


