

## PARCERIA ENTRE O MUNÍPIO DE CORONEL VIVIDA E A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE CORONEL VIVIDA-APMI

## FOLHA DE PAGTO SETEMBRO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2021 ASSINADO EM 19/04/2021 ADITIVO 07/2024 ASSINADO EM 11/04/2024

FUNCIONÁRIO:	ADENIR ALVES DA SILVA	
FUNÇÃO:	MOTORISTA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.728,00
DESCONTOS:	R\$	414,72
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.313,28
	•	

FUNCIONÁRIO:	ADRIELY FERREIRA CARVALHO	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.100,00
DESCONTOS:	R\$	166,23
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.933,77

FUNCIONÁRIO:	DUCELIA MARA SABADIN HENSEL	
FUNÇÃO:	COORDENADORA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	8.500,00
DESCONTOS:	R\$	2.066,56
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	6.433,44

FUNCIONÁRIO:	EVERTON PEDROZO DA SILVA
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL
CARGA HORÁRIA:	16 H
VENCIMENTOS	R\$ 1.966,00
DESCONTOS:	R\$ 148,32
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$ 1.817,68
•	
FUNCIONÁRIO:	JANAINA APARECIDA F. SOARES CORDEIRO
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL
CARGA HORÁRIA:	40 H
VENCIMENTOS	R\$ 3.100,00
DESCONTOS:	R\$ 265,40
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$ 2.834,60

FUNCIONÁRIO:	JULIANA SIQUEIRA	
FUNÇÃO:	PADEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.999,00
DESCONTOS:	R\$	932,97
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.066,03

FUNCIONÁRIO:	MOZAR DAVI MAGALHÃES	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	8 H	
VENCIMENTOS	R\$	893,00
DESCONTOS:	R\$	66,97
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	826,03

FUNCIONÁRIO:	ANA ELISA SALES	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.890,00
DESCONTOS:	R\$	147,33
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.742,67

FUNCIONÁRIO:	
FUNÇÃO:	
CARGA HORÁRIA:	
VENCIMENTOS	
DESCONTOS:	
SALÁRIO LÍQUIDO:	

FUNCIONÁRIO:	EVELYN NOGUEIRA DE QUADROS	
FUNÇÃO:	AUXILIAR ADMINISTRATIUVO	
CARGA HORÁRIA:	20 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.260,00
DESCONTOS:	R\$	94,50
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.165,50

FUNCIONÁRIO:	GLAUCI NUNES GHISOLFI	
FUNÇÃO:	PEDAGOGA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.800,00
DESCONTOS:	R\$	434,16
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	3.365,84

FUNCIONÁRIO:	JULIANA ESPOSITO	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	24 H	
	R\$	1.995,00
DESCONTOS:	R\$	156,78
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.838,22

FUNCIONÁRIO:	LEONICE POLEZ	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE PADARIA	
CARGA HORÁRIA:	44 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.006,00
DESCONTOS:	R\$	157,77
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.848,23

FUNCIONÁRIO:	ROSANE DOS SANTOS VISNIESKI	
FUNÇÃO:	ASSISTENTE SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	30 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.687,00
DESCONTOS:	R\$	219,06
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.467,94



FUNCIONÁRIO:	PAULO HENRIQUE DE MORAES	
FUNÇÃO:	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	4.988,00
DESCONTOS:	R\$	712,46
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	4.275,54

FUNCIONÁRIO:	SILVANE ZANATTO	
FUNÇÃO:	PADEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.000,00
DESCONTOS:	R\$	253,40
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.746,60

FUNCIONÁRIO:	VERA LUCIA VIEIRA	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.006,00
DESCONTOS:	R\$	157,77
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.848,23

FUNCIONÁRIO:	SANDRA DE FATIMA DE S DA ROSA	
FUNÇÃO:	PADEIRA	
CARGA HORÁRIA:	44 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.325,00
DESCONTOS:	R\$	186,48
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.138,52

TOTAL R\$ 53.222,27

FUNCIONÁRIO:	RODRIVAINE P. DUARTE COLLA	
FUNÇÃO:	EDUCADORA SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.000,00
DESCONTOS:	R\$	253,40
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.746,60

FUNCIONÁRIO:	SOELI DE FATIMA DA SILVA	
FUNÇÃO:	COZINHEIRA	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	3.100,00
DESCONTOS:	R\$	265,40
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.834,60

FUNCIONÁRIO:	WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA	
FUNÇÃO:	EDUCADOR SOCIAL	
CARGA HORÁRIA:	16 H	
VENCIMENTOS	R\$	2.394,00
DESCONTOS:	R\$	192,69
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	2.201,31

FUNCIONÁRIO:	PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA	
FUNÇÃO:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
CARGA HORÁRIA:	40 H	
VENCIMENTOS	R\$	1.922,00
DESCONTOS:	R\$	144,36
SALÁRIO LÍQUIDO:	R\$	1.777,64